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СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ  
От «19» августа 2020 года  № 760
О согласовании изменений в план  работы КСП

Сосновского муниципального района на 2020 год,

согласованный Решением   Собрания депутатов

Сосновского муниципального района

от 18.12.2019 г. № 687.
         Заслушав и обсудив доклад Председателя Контрольно-счетной палаты  Сосновского муниципального района  Т.Б.Корниенко,   Собрание  депутатов  Сосновского муниципального района пятого созыва РЕШАЕТ:
1. Согласовать изменения в план работы Контрольно-счетной палаты Сосновского муниципального района на 2020 год, дополнительно включить: 
	N 
п/п
	Тема проверки
	Объект

	1
	2
	3

	11.22

	«Проверка финансово-хозяйственной деятельности  МУП  Архитектурно-планировочный центр»


	МУП АПЦ


	  1.23
	«Проверка финансово-хозяйственной деятельности  МУСП  Ритуальные услуги»


	МУСП Ритуальные услуги


Председатель  Собрания
депутатов Сосновского
муниципального района





             Г.М.Шихалева
